

UNIVERSIDAD NACIONAL DEL ESTE

RECTORADO

Teléfono y Fax (061) 575478/80 Casilla de Correo Nº 389

Campus Universitario, km. 8, Lado Acaray Calle Universidad Nacional del Este c/ Rca. del Paraguay Ciudad del Este - Paraguay

Ciudad del Este, 08 de junio de 2023

Web: www.une.edu.py

N. Nº 889/2023

Señora Prof. Dra. Paola Sánchez de Vergara, Decana Facultad de Filosofía Universidad Nacional del Este

Tengo el agrado de dirigirme Usted, en el marco del Proceso de Autoevaluación Institucional con Fines Diagnósticos de la Universidad Nacional del Este, a los efectos de cursarle una cordial invitación y a su equipo colaborador a participar de la reunión de Socialización y Sensibilización de la Resolución CSU Nº 169/2023 "Por la cual se aprueba el Plan de Mejoras Actualizado PMA de la Universidad Nacional del Este, Versión 2: Mayo/2023, en el marco del Proceso de Evaluación y Acreditación Institucional con fines Diagnósticos, implementado por la Agencia Nacional de Evaluación y Acreditación de la Educación Superior - ANEAES", a cargo de los integrantes de la Coordinación Central del Comité de Autoevaluación Institucional de la UNE.

Al respecto, elevo a consideración la propuesta de reunión en la Unidad Académica a su digno cargo para el día miércoles 21 de junio del año en curso, de 10:00 a 11:00 horas.

Sin otro particular, hago propicia la ocasión, para saludarle con mi mayor estima.

Prof. Dr. Osvaldo de la Cruz Caballero Acosta Rector

Misión: Formar profesionales íntegros a través de la enseñanza, la investigación científica, la tecnología y la extensión universitaria, a fin de contribuir con el desarrollo sustentable del país y elevar su calidad de vida..

Visión: Universidad con responsabilidad social, reconocida por la excelencia académica con base científica, tecnológica e innovadora.